

سازها در غم استاد اشک می‌ریزند!

درگذشت فرامرز شکرخواه، نوازنده و پیش‌کسوت عرصه موسیقی خراسان، جامعه هنری استان را داغدار کرد

باز هم مرکب مرگ هنرمندی دیگر از وادی موسیقی را با خودش برد. فرامرز شکرخواه که با زخمه‌های تارش به دیگران حس زندگی و امید می‌بخشید. او رفت و در رفتنش ماتم نبودنش را به ما تحمیل کرد و باز مراسم خاکسپاری و گرد آمدن دوستان و هنرمندان بر قطعه هنرمندان بهشت رضا. خوب می‌دانم که در کنار هنرمندان آرمیده در گورستان حرف‌های نگفته بسیاری برای دیگران خفته در خاک سرد دارد. در پاییز رفت و برگ‌های زرد پاییزی رقص کنان در هوای خاک آلود بدرقه‌اش کردند.

زندگی ماندگار یک استاد

فرامرز شکرخواه اول فروردین ۱۳۴۰ در شهر مقدس مشهد به دنیا آمد. او سازنده و نوازنده تار و سه تار بود. نوازنده و مدرس شهیر و چیره دست خراسانی، موسیقی ردیف نوازی را طی سال‌های ۱۳۶۶ تا ۱۳۷۰ نزد شاپور هدایتی مدرس موسیقی فرا گرفت. شکرخواه کمانچه نوازی را نیز نزد استاد علی اکبر شکارچی آموخت. او که مجموعه‌ای از سازهای تاریخی را هم در اختیار داشت، از دهه ۶۰ به ساخت ساز نیز پرداخت که سه‌تار و تارهای او جزو کارهای ویژه به شمار می‌آیند. او از همان دهه به تربیت شاگردان زیادی پرداخت.

فرامرز شکرخواه که در سه تار و تار نوازی نوازنده‌ای چیره دست بود؛ تمایلی به اجراهای گروهی نداشت فقط چند باری به نفع بیماران مبتلا به سرطان و همچنین به نفع زلزله زدگان دولت‌هایی را اجرا کرده است. او سرانجام عصر بیست و پنجم مهرماه ۹۶ پس از تحمل رنج بیماری در مشهد دارفانی را وداع گفت. در مراسم تشییع پیکر او خیلی‌ها آمده بودند که با آنها گفت‌وگو داشتیم. پیام‌هایی هم از دور و نزدیک رسیده بود.

در صفحه ۶ بخوانید

کوچه‌ای به نامشان نیست

گفت و گو «صبح امروز» با اعضای شورای شهر در رابطه با عدم نامگذاری معابر مشهد به نام شهدای مرزبان



در مراسم افتتاحیه کارگاه‌های آموزشی مدرسان پیشگیری از خشونت مطرح شد

خشونت

دلیل اصلی وقوع جرم

با حضور استاندار خراسان رضوی رونمایی شد:

سامانه‌ای برای یکپارچه سازی املاک

حریم خطر ناک‌ترین گسل مشهد رعایت نمی‌شود

رئیس شورای زنان مجمع خیرین سلامت خراسان رضوی مطرح کرد:

برای ریشه‌کنی هیپاتیت به دنبال ارتقاء سواد بهداشتی بانوان هستیم

ورزش

تصمیمی عجیب از سوی مدیرانی جدید:

آشفته بازار فوتسال خراسان رضوی!

کمیته فوتسال با تصمیمی عجیب، بدون اعلام به تیم استعدادهای درخشان، این تیم را از مسابقات استان کنار گذاشت.

دامنه اتفاقات عجیب و غریب در ورزش استان خراسان رضوی گویا به فوتسال نیز رسیده است. تیم جوانان استعدادهای درخشان ۲ بار پیاپی از لیگ جوانان استان توسط مسئولین جدید کمیته فوتسال حذف گردید. بار اول با قانون نانوشته استفاده از بازیکنان بالا به پائین و بار دیگر به واسطه استفاده از بازیکنانی غیرقانونی از لیگ فوتسال جوانان استان کنار گذاشته شد...

شاید برخی کتابهای بلااستفاده‌ی ما آرزوی کودکی مشتاق علم باشد

فرزادان طرح

کتاب‌های

اهدای کتابهای خواننده شده
به ویژه کتابهای درسی و کمک درسی
ارسال به روستاها و مناطق محروم



محل دریافت:

سازندگی حوزه‌ها و نواحی بسیج شهرستان‌ها



سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران

CHOOSE YOUR FLAVOR

اولین جلاتریای شرق کشور

مشهد - بلوار هاشمیه - میدان اول

۰۵۱-۳۸۸۴۷۸۰۰



FREDDO.IR

WWW.FREDDO.IR

